- 	L9racio4tat (Á C

REQUERIMENTO

Camara Municipal de Ibitinga

111 IIIIIII 11111111111
Protocolo Geral n° 289112018

Data: 11/09/2018 Horário: 16:21
Legislativo - REQ 516/2018

aia -&tibtc&tu~ (4 Ge944i~ - SP

MATHEUS CARREI
Vereador B

Ibitinga, em 11 de setembro de 2018.

REQUER RETIRADA DO PLO N° 193/2018 — DISPÕE SOBRE A AVALIAÇÃO PERIÓDICA
DOS PRÉDIOS ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 03/09/2018, Projeto de Lei Ordinária N°
193/2018, de minha autoria.

Porém, solicito a retirada do referido, tendo em vista que já existe em trâmite nesta Casa
Legislativa, um Projeto com o mesmo teor.

Respeitosamente,

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1